nenans

sema

+35(á

ax

APURADOde.

Tiariao

A

a

a E
PIADAURNSVANIOAVIMCINEFUSNTRAADOSAAAMAVA

riPAULA,ARLETE

CMN.
Proc. NºS a
Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº / SS /2021

Ementa: Solicita encaminhamento de Boletim Financeiro
de tesouraria de 31/12/2020, no qual constem os saldos
bancários de todas as contas da Prefeitura do Município
de Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exma. Senhora Prefeita Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Requer seja encaminhado o Boletim Financeiro de Tesouraria de 31/12/2020
no qual constem os saldos bancários, de todas as contas da Prefeitura
Municipal de Valinhos.

Justificativa: Para acompanhamento deste vereador com referência aos saldos
bancários das contas da Municipalidade.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela

Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos 01 fevereiro de 2021.   CIO CAU

Vereador PDT

320) 24

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br